软件学院和宁波
国际科创中心中共浙江大学 委员会文件

浙大软件和宁波科创党委发〔2025〕8 号

★

中共浙江大学软件学院和宁波国际科创中心委员会

关于调整党支部及党支部书记的通知

学院纪委，各党支部，团委，各研究中心（研究院），各部门：

因工作需要，经研究决定，现将党支部作如下调整：

申请更名将软件学院教工党支部更名为机关党支部、软件学

院工业设计工程专业硕士生第一党支部更名为软件学院工业设

计工程专业研究生党支部；

新建成立软件学院教师党支部、宁波研究院教师党支部；

撤销原软件学院电子信息专业硕士生第十一党支部、软件学

院电子信息专业硕士生第十二党支部、软件学院电子信息专业硕

士生第十三党支部、软件学院电子信息专业硕士生第十四党支

部、软件学院电子信息专业硕士生第十五党支部、软件学院电子

信息专业硕士生第十六党支部、软件学院电子信息专业硕士生第

— 2 —

十七党支部、软件学院电子信息专业硕士生第十八党支部、软件

学院工业设计工程专业硕士生第二党支部。

由陈颖同志任软件学院电子信息专业硕士生第一党支部书

记，仲欣晨同志任党支部副书记。

由袁巩生同志任软件学院电子信息专业硕士生第二党支部

书记，周振宇同志任党支部副书记。

由毛玉仁同志任软件学院电子信息专业硕士生第三党支部

书记，李炜涛同志任党支部副书记。

由朱闽峰同志任软件学院电子信息专业硕士生第四党支部

书记，张航同志任党支部副书记。

由蒋闰婧同志任软件学院电子信息专业硕士生第五党支部

书记，陈斯琪同志任党支部副书记。

由席萌同志任软件学院电子信息专业硕士生第六党支部书

记，施硕同志任党支部副书记。

由王闻箫同志任软件学院电子信息专业硕士生第七党支部

书记，朱政宇同志任党支部副书记。

由胡星同志任软件学院电子信息专业硕士生第八党支部书

记，周子杰同志任党支部副书记。

由倪超同志任软件学院电子信息专业硕士生第九党支部书

记，朱嘉茗同志任党支部副书记。

— 3 —

由覃夫杰同志任软件学院电子信息专业硕士生第十党支部

书记，熊涛同志任党支部副书记。

由李泽健同志任软件学院工业设计工程专业研究生党支部

书记，杨兆嘉同志任党支部副书记。

由宋明黎同志任软件学院教师党支部书记，张微同志任党支

部副书记。

由蔡路昀同志任宁波研究院教师党支部书记。

原党支部书记职务自行免去，不再另行发文。

中共浙江大学软件学院和宁波国际科创中心委员会

2025 年 11 月 24 日

— 4 —

综合办公室 主动公开 2025 年 11 月 26 日印发

	中共浙江大学软件学院和宁波国际科创中心委员会
	关于调整党支部及党支部书记的通知